

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0438201506
---	-----------------------	----------------

2	13/03/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:10:28 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ბი ემ სი გორგია	245621288
---	---------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს აფხაზეთიდან იძულებით გადაადგილებულ პირთა ზუგდიდის პოლიკლინიკა	220395347
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ზუგდიდი, სოფ. რუხი
---	--------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ზუგდიდი. გამსახურდიას 1 შესახვევი #2
---	--------------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზ. ტრანსპორტი
---	-----------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დრეკადი შლანგი DN13 1/2-1/2 30სმ FIXAFLEX (BELGIUM)	ab060096	ცალი	2.0000	9.9000	19.8000
2	გერმეტისი "sista" aquar.sil 310მლ (უფერო)	ab085815	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
3	სიფონი 32მმ 700მმ (TM 1213 )	BM-00009251	ცალი	5.0000	1.5500	7.7500
4	პლ. მილის ფიტინგი (ვინტილი) Ø20-1/2 (თეთრი)	00-00015831	ცალი	2.0000	7.6500	15.3000

13	117.65 - ას ჩვიდმეტი ლარი და სამოცდახუთი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	მარიტა ჭაჭუა
----	--------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	15/03/2019	დრო (საათი, წუთი)	09:20:07
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/03/2019, 11:31:00

0438201506 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	Lin4-4227-ლინუსი. ნათურა ვარვარა PS55 220V 100W E27 Clear	ab032083	ცალი	9.0000	0.7000	6.3000
6	ონკანი 5011COT	00-00005128	ცალი	3.0000	16.9000	50.7000
7	3.09-10x152-300 გამჭედი ჩარჩოს სამაგრი(რამნიკი)	ab058175	ცალი	4.0000	0.7000	2.8000

13 117.65 - ას ჩვიდმეტი ლარი და სამოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მარტა ჭაჭუა

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 15/03/2019 09:20:07

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 26/03/2019, 11:31:00